
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATORIO 025/2023

PREGAO PRESENCIAL 006/2023

O Município de Araguainha - MT, torna público aos interessados que fará realizar no dia 14/11/2023, ás 09h30mim (horário
de Brasília), na sede da Prefeitura Municipal de Araguainha, cito à Rua Bahia, 430 - Centro, Licitação na modalidade
PREGAO PRESENCIAL 006/2023 - SRP, que tem por objeto: REGISTRO DE PERÇOS PARA EVENTUAL AQUISICAO
FUTURA E PARCELADA DE 02 VEICULOS UTILITÁRIOS, DO TIPO MINIVAN, ZERO KM, ANO/MODELO ATUAL,
CAPACIDADE MINIMA PARA 7 PASSAGEIROS, COR SOLIDA BRANCA, MOTOR 1.8 OU SUPERIOR, FLEX, POTENCIA
MINIMA DE 106CV, DIREÇÃO ELETRICA OU HIDRAULICA, CAMBIO AUTOMATICO, PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, Anexo I, parte
Integrante do Edital. Poderão participar do Certame, todos os profissionais do ramo, que manifestarem interesse 24 horas
antes da abertura do certamente, conforme lei n°. 8.666/93. Maiores informações pelo telefone: (66) 3476-1210 - e por e-
mail: licitação.araguainha@hotmail.com.

Araguainha - MT, 25 de outubro de 2023.

JOSE CARLOS NAVES GONÇALVES

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 565ac62d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:05:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




